
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 82302  Gruppe Regionsliga WJE Staffel 3

Datum 08.02.2026, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft MTV Seesen

Spielort Seesen, Sonnenberg Halle 2  Gastmannschaft SV Stöckheim

 

Heimmannschaft

MTV Seesen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Liwicki, Karlotta - - 1

12 Borchers, Greta - - 1

13 Lattas, Amilia - - 2

15 Weisheit, Sophia - - 2

26 Jürgens, Emma - - 1

28 Broszeit, Marie - -

32 Ketteler, Greta - -

33 Boldt, Malia - -

34 Weigold, Leni - - 2

35 Nehls, Ella - - 1

36 Koch, Marlene - - 2

A Dörrie, Chiara - -

B Nehls, Tanja - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 33:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

SV Stöckheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wetzel, Luise - -

3 Saalbach, Anne - - 4

4 Köhler, Tilda - -

5 Jacob, Johanna - - 3

8 Pisano, Aurora - - 1

9 Vallarta, Laura - - 2

14 Scholz, Wren - -

16 Vogler, Marie - - 5

20 Fricke, Luise - -

A Buschko, Susanne - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 06:16

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Schiedsrichterbericht
Sieger SV Stöckheim

Ergebnis 12:15 (6:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:56 0:1 Tor 5 Jacob, Johanna

Gast 01:08 0:2 Tor 16 Vogler, Marie

Gast 01:34 0:3 Tor 3 Saalbach, Anne

Heim 06:11 1:3 Tor 34 Weigold, Leni

06:16 Auszeit Gast

Gast 07:02 1:4 Tor 16 Vogler, Marie

Heim 08:40 2:4 Tor 26 Jürgens, Emma

Gast 09:30 2:5 Tor 5 Jacob, Johanna

Heim 12:43 3:5 Tor 35 Nehls, Ella

Heim 14:28 4:5 Tor 13 Lattas, Amilia

Gast 14:48 4:6 Tor 5 Jacob, Johanna

Gast 16:22 4:7 Tor 3 Saalbach, Anne

Heim 17:03 5:7 Tor 4 Liwicki, Karlotta

Heim 19:14 6:7 Tor 15 Weisheit, Sophia

Gast 19:49 6:8 Tor 9 Vallarta, Laura

Gast 21:31 6:9 Tor 16 Vogler, Marie

Gast 22:22 6:10 Tor 16 Vogler, Marie

Gast 23:41 6:11 Tor 16 Vogler, Marie

Heim 24:10 7:11 Tor 36 Koch, Marlene

Heim 24:58 8:11 Tor 36 Koch, Marlene

Gast 26:46 8:12 Tor 3 Saalbach, Anne

Heim 27:14 9:12 Tor 13 Lattas, Amilia

Heim 28:02 10:12 Tor 15 Weisheit, Sophia

Gast 29:22 10:13 Tor 8 Pisano, Aurora

Heim 32:05 11:13 Tor 34 Weigold, Leni

Gast 33:12 11:14 Tor 9 Vallarta, Laura

33:17 Auszeit Heim

Gast 35:15 11:15 Tor 3 Saalbach, Anne

Heim 39:32 12:15 Tor 12 Borchers, Greta
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